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Justiniano Club Park Conti ( O-ETR-262 )

Shteti: Turqi
Kategoria Ofertes: Plazh ne Antalya
Emri Hotelit: Justiniano Club Park Conti - 5 Yje
Tipi Ofertës:  All Inclusive
Kohezgjatja:
Nisja:
Transporti: Charter
Cmimi:

Vendndodhja : hoteli ndodhet 90 km larg aeroportit te Antalias, 32 km nga alanya, dhe eshte ne vije te pare me detin.

Rreth hotelit: gjithsej jane 328 dhoma : 269 dhoma standarte, 59 dhoma familjare.

Dhomat : te gjitha standarte kane : kondicioner, tv, telefon, minibar, tharese flokesh, kasaforte, ballkon.

Aktivitete : pishine e jashtme, pishine per femijet, 2 rreshqitese ne pishine, pishine e brendshme, fusha tenisi, mini futboll,
volejboll ne plazh, aerobi, gjimnastike ne uje, yoga, fushe futbolli, ping pong, fitnes, mesim zhtyje, surf, lojra ne uje, bilardo,
parashute, internet, salle konferencash, animin si diten dhe naten, party ne plazh, banjo turke, sauna, masazh, lavanteri,
butik, floktore, doktor.

Lehtesira per femijet : mini club per femije 4-12 vjec, dhome me tv per femijet, kend lojrash, dhome lojrash, tren per
femijet.

Restorante dhe bare : restoranti qendror me kondicioner, restorant yakamoz (specialitet peshku) a’la carte, restorant
Ottoman gourmet (guzhine turke) a’la carte,3 bare , disko (pije te embla, pije lokale alkolike) vere.
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